
Uchwała Nr 39/2006 

Zarządu Powiatu w Ełku 

z dnia 21 marca 2006 roku w sprawie: 

w sprawie przeznaczenia do zamiany, nieruchomości położonej na terenie obrębu 

Szarejki, gm. Ełk i ogłoszenia wykazu.  

Na podstawie § 2 ust. 1 Uchwały Nr X/69/99 Rady Powiatu w Ełku z dnia 10 września 1999r. 

w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Ełk (Dz. Urz. 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 70, poz. 1163 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1, art. 

25a, art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 

(tekst jednolity Dz. U. z 2004 Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Ełku 

uchwala :, Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  

§1 

Przeznaczyć do zamiany nieruchomość  gruntową oznaczoną w operacie ewidencji gruntów  

nr 19/1 o pow. 0,0184ha, sklasyfikowaną jako użytki rolne PsIV,  położoną na terenie obrębu 

Szarejki, gm. Ełk, dla której Sąd Rejonowy w Ełku prowadzi księgę wieczystą KW 43218, 

stanowiącą własność Powiatu Ełckiego, na nieruchomość gruntową oznaczoną w operacie 

ewidencji gruntów  nr 15/1 o pow. 0,0184ha, sklasyfikowaną jako dr, położoną na terenie 

obrębu Szarejki, gm. Ełk, dla której Sąd Rejonowy w Ełku prowadzi księgę wieczystą KW 

2255, stanowiącą własność osoby fizycznej. 

§2 

1. Zgodnie z operatem szacunkowym sporządzonym przez uprawnionego rzeczoznawcę 

majątkowego na dzień 16 marca 2006r. wartość nieruchomości oznaczonej działką nr 19/1, 

stanowiącą własność Powiatu Ełckiego, stanowi kwotę 830 zł ( słownie: osiemset trzydzieści 

złotych); 

2.  Zgodnie z operatem szacunkowym sporządzonym przez uprawnionego rzeczoznawcę 

majątkowego na dzień 16 marca 2006r. wartość nieruchomości oznaczonej działką nr 15/1,  

stanowiącą własność osoby fizycznej, stanowi kwotę 830 zł ( słownie: osiemset trzydzieści 

złotych); 

3. Przedmiotowej zamiany dokonuje się bez  dopłat z tytułu różnicy wartości zamienianych 

nieruchomości, o której mowa w art. 15 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


